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Weryfikacja spełnienia wymagań ustawowych -
taksówka

Informacja dla przedsiębiorców posiadających licencje na wykonywanie krajowego transportu
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Weryfikacja spełnienia wymagań ustawowych.  

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych
ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 1123) licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu
osób taksówką – wydane przed dniem 17 września 2023 r. zachowują ważność do upływu okresu, na który zostały
udzielone, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2024 r.

Przedsiębiorcy posiadający licencje, wydane przez Wójta Gminy Jabłonna przed dniem 17 września 2023 r., są
zobowiązani w terminie do dnia 31 marca 2024 r. przedłożyć organowi licencyjnemu następujące dokumenty
(dotyczące przedsiębiorcy osobiście wykonującego przewóz, zatrudnionych przez niego kierowców oraz osób
niezatrudnionych przez przedsiębiorcę, lecz wykonujących osobiście przewóz na jego rzecz):
1. zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed
złożeniem dokumentów do weryfikacji,
2. kserokopię prawa jazdy kierowcy (oryginał do wglądu),
3. kserokopię aktualnego orzeczenia lekarskiego o braku przeciwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na
stanowisku kierowcy (oryginał do wglądu),
4. kserokopię aktualnego orzeczenia psychologicznego o braku przeciwskazań psychologicznych do wykonywania
pracy na stanowisku kierowcy (oryginał do wglądu).

W/w dokumenty wraz z wnioskiem o weryfikację należy przedłożyć w Urzędzie Gminy Jabłonna, ul. Modlińska 152 ,
05-110 Jabłonna, informacje  -  tel. 022 76 77 313.

W przypadku niezłożenia wymaganych dokumentów, licencje wydane przed dniem 17 września 2023 r. zachowują
ważność do upływu okresu, na który zostały udzielone, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2024 r. Po tym
terminie licencje nie zweryfikowane tracą ważność z mocy prawa.


